
asm.js پشتیبانی از

مرورگر Microsoft Edge به این زودیها منبعباز
نمیشود

همه نگاهها به سوی Microsoft Edge، مرورگر جدید مایکروسافت است. تیم طراحی این نرمافزار به صورت
تمام وقت در حال کار روی آن هستند. اکنون که در حال نوشتن این خبر هستم، مایکروسافت نزدیک به 12

ساعت پیش اعلام کرد، به یکی از مهمترین درخواستهای توسعهدهندگان با افزودن پشتیبانی از asm.js در
Edge جواب مثبت داده است. اما کاربران در انتظار مشاهده کدهای مرورگر Edge در آینده نزدیک

نباشند!

مرورگر Microsoft Edge یکی از مهمترین ویژگیهای ویندوز 10 به شمار میرود که نشاندهنده قطع ارتباط
این شرکت با گذشته و عزم مایکروسافت برای حرکت به جلو و آینده است. اما با وجود آنکه بسیاری از

کارشناسان انتظار داشتند تا کدهای Edge را روی گیتهاب مشاهده کنند، مایکروسافت اعلام کرد؛ هیچ
برنامهای برای منبعباز کردن Microsoft Edge ندارد.

سازنده سیستمعامل ویندوز به آهستگی در حال تغییر رویکردهای خود است. مایکروسافت امروزی کاملا
متفاوت نسبت به چند سال قبل خود است. این شرکت، فناوریهای چند پلتفرمی و همچنین مدل منبعباز را
،Microsoft Edge برای بیشتر محصولات خود با آغوش باز پذیرفت. اما به رغم این نگرش جدید، مرورگر

همچنان به صورت مهر و موم شده، پشت درهای این شرکت قرار خواهد گرفت. با توجه به گرایش جدیدی که این
شرکت برای بهاشتراکگذاری همه چیز با جهان خارج از خود نشان داده است، خیلیها انتظار داشتند تا
مرورگر جدید یکی از نامزدهای حرکت به سوی چنین استراتژی جدیدی باشد، به طوریکه نه فقط آنرا به

صورت منبعباز مشاهده کنند، بلکه به صورت چندسکویی نیز در دسترس باشد. متأسفانه مایکروسافت یکبار
دیگر به صورت عمومی اعلام کرد، هیچ برنامهای برای به اشتراکگذاری کدهای Edge با جهان خارج ندارد.
منبعباز کردن یک مرورگر در بعضی مواقع یک حرکت درست به شمار میرود، بهطوریکه جامعه میتواند به یک

شرکت در جهت ارائه ویژگیهای جدید و پیدا کردن سریعتر مشکلات و بهبود موارد امنیتی و کم کردن حجم
کار مهندسان کمک کند. یک نمونه خوب که برای این مدل میتوان به آن اشاره کرد به مرورگر کروم گوگل
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باز میگردد که بر مبنای پروژه منبعباز Chromium قرار دارد.

البته جدای از منبعباز نشدن Microsoft Edge این مرورگر حرفهای زیادی را برای گفتن خواهد داشت.
Microsoft Edge پشتیبانی از افزونهها را به دنیای ویندوزفون نیز وارد خواهد کرد. چارلز موریس یکی

از اعضاء تیم Microsoft Edge اعلام کرد؛ در حالیکه هسته اصلی این برنامه برای همه دستگاهها
(کامپیوترهای شخصی، دستگاههای همراه، اکسباکسوان و هولونز) یکسان خواهد بود، با اینحال

محدودیتهایی در ظاهر شدن این برنامه وجود دارد که همین محدودیتها باعث میشود تا کاربران یک تجربه
واحد و یکنواخت از بهکارگیری این برنامه را روی دستگاههای مختلف نداشته باشند. یک مثال در این

مورد به افزونههای مختلفی باز میگردد که برای Edge وجود دارند و روی کامپیوترهای شخصی اجرا
میشوند. اما همین افزونهها به طور بالقوه میتوانند رابط کاربری را با اضافه کردن دکمهها و

کنترلها دستخوش تغییر قرار دهند و همچنین بر عمر باتری دستگاه همراه نیز تأثیرگذار باشند. تیم
سازنده با تأکید بر اینکه پشتیبانی از افزونهها در مرورگر Edge ویژه دستگاههای همراه وجود خواهد

داشت؛ اضافه کرد هرچند مشکلات در حال ظاهر شدن هستند؛ اما این ویژگی در آینده اضافه خواهد شد.
همچنین؛ این شرکت هیچ برنامهای برای عرضه نسخه ویژه سیستمعاملهای آندروید و iOS ندارد.



با اینحال مایکروسافت اعلام کرد که به صورت فعالانهتری با شرکاء تجاری خود همچون ادوبی به تعامل
خواهد پرداخت و حتی در آینده اقدام به شفافسازی در مورد نحوه ساخت و توسعه Edge میپردازد. همچنین،
این شرکت اعلام کرده است، درخواستهای مطرح شده از سوی کاربران را مورد پیگیری و بررسی قرار میدهد

و جزییات مربوط به هر تغییر بهوجود آمده در هر نسخه از مرورگر را همراه با اضافه شدن ویژگیها و
جدیدترین استانداردهای وب به اطلاع کاربران میرساند.
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